

Footprint Agency ApS

Porsvej 2, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 73 99 28

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2025.

Zacharias Phillippe Westerby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Footprint Agency ApS
Porsvej 2
9000 Aalborg

CVR-nr.: 42 73 99 28
Stiftet: 1. oktober 2021
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
3. regnskabsår

Direktion

Zacharias Phillippe Westerby, direktør
Julie Nayberg Thomsen, direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Som det fremgår af anvendt regnskabspraksis skal driften ikke fortsætte. De væsentligste aktiviteter i form af salg af marketingsydelser er ophørt ved udgangen af 3. kvartal 2025.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse har valgt at afvikle driftsaktiviteterne og ledelsen har derfor valgt at aflægge årsregnskabet efter realisationsprincipper.

Årets bruttofortjeneste udgør 888 t.kr. mod 1.099 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	888.097	1.098.660
1 Personaleomkostninger	-921.856	-1.067.254
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-36.052	-11.323
Driftsresultat	-69.811	20.083
Øvrige finansielle omkostninger	-14.836	-11.188
Resultat før skat	-84.647	8.895
Skat af årets resultat	-9.981	-3.714
Årets resultat	-94.628	5.181
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	5.181
Disponeret fra overført resultat	-94.628	0
Disponeret i alt	-94.628	5.181

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> <u>kr.</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	500	4.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	500	4.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.427	47.479
Materielle anlægsaktiver i alt	15.427	47.479
Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
Anlægsaktiver i alt	39.927	75.979
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.248	168.285
Igangværende arbejder for fremmed regning	108.983	130.400
Udskudte skatteaktiver	0	9.981
Andre tilgodehavender	1	197
Periodeafgrænsningsposter	13.950	1.660
Tilgodehavender i alt	293.182	310.523
Omsætningsaktiver i alt	293.182	310.523
Aktiver i alt	333.109	386.502

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-75.557	19.071
Egenkapital i alt	-35.557	59.071
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	79.601	110.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.223	4.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	91.548	87.265
Anden gæld	184.294	125.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.666	327.431
Gældsforpligtelser i alt	368.666	327.431
 Passiver i alt	333.109	386.502

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	13.890	53.890
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.181	5.181
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	19.071	59.071
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.628	-94.628
	40.000	-75.557	-35.557

Noter

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	854.571	1.004.385
Andre omkostninger til social sikring	23.261	17.261
Personalemkostninger i øvrigt	44.024	45.608
	<u>921.856</u>	<u>1.067.254</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftale på leje af lokaler på almindelige markedsmæssige vilkår.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.
